
Pradzia

Written by Administrator
Wednesday, 20 October 2010 08:50 - Last Updated Wednesday, 10 July 2013 12:55

Sveiki, užsukę į Kėdainių rajono medžiotojų klubo “Šventybrastis” interneto svetainę. 

Medžiotojų klubas "Šventybrastis" tai 50 klubo narių, mokančių bendrauti, turinčių tą patį
pomėgį: būti gamtoje. 
Todėl mūsų gretose yra ir jaunų ir garbingo amžiaus medžiotojų... Klubo nariai yra iš įvairiausių
Lietuvos miestų bei miestelių. 

Ir visus mus vienija MEDŽIOKLĖ!

Šioje mūsų svetainėje bandysime pasidalinti su visais, tuo, kuo domimės patys.
Čia galite susipažinti su mūsų klubo istorija bei šiandiena, pasižiūrėti nuotraukas ar vaizdelius
susijusius su klubo gyvenimu.

Taip pat čia rasite informacijos apie medžioklės taisykles, įstatymus, bei kitus naudingus
medžiotojui dalykus.

  

 1 / 1


